
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Ano V Edição Nº CDL de 17 de Maio de 

2019
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Caririaçu
José Edmilson Leite Barbosa

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDL de 17 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

�����������������������

O Di��io O��ia� do M�ni���io de Ca�i�iaç� �oi ��iado �e�a Lei Nº �7��201�� P�od��ido e� �o��a 
e�et�ôni�a e de existên�ia ��evista na ��ó��ia Lei O�gâni�a M�ni�i�a�, to�na-se ob�igató�io �a�a a 
div��gação das Leis, De��etos, Reso��ç�es e de todos os atos o��iais dos Pode�es Exe���vos e 
Legis�a�vo do M�ni���io�

SUMÁRI�

D�����s:�1705001/2019
DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI

P��q���R�������P����s�,�nº�S/N� -�P����s��-�C������ç�\CE�|�T��:�(88)�3547-1122�|�3547-1159

S�t�:����������.��.g�v.b���|��Em���:��p��f��t���m���������@h�tm���.��m�|�CNPJ:�06.738.132/0001 -00
P�g.�2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDL de 17 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

PORTARIA Nº 1705001/2019                               17 DE MAIO 2019

O Diretor do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu Ceará -
PREVCAR, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço deste fundo, o Servidor adiante 
indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: RESOLVER QUESTÕES SOBRE AVALIAÇÃO ATUARIAL ANUAL DE 
2019, RESOLVER ASSUNTOS SOBRE O PROCESSO CONTRA O INSS COM RELAÇÃO AO 
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU NO 
PERIODO DE 1994 A 2002 E RESOLVER ASSUNTOS SOBRE O TERMO DE ACORDO 
01053/2015.

NOME: DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI
CPF: 749.562.483-34
CARGO: DIRETOR PRESIDENTE 
DESTINO: FORTALEZA/CE                                      PERIODO: 20/05/2019                          
QUANTIDADE: 01 (UMA)
VALOR DA DIARIA:    R$        400,00
TOTAL CONCEDIDO:  R$        400,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizar a efetuar ao servidor acima qualificado, em espécie 
e/ou cheque nominal, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Paço o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu Ceará - PREVCAR, 
em 17 de Maio de 2019.

Deusemar Pereira Vanderlei
Diretor Presidente

*** *** ***

 - Grupo: Portarias

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDL de 17 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito

José Edmilson Leite Barbosa

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Secretaria de Segurança Publica

Lucivaldo Santana da Silva

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

José Iran da Silva

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Fabio Silva de Alcantara

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Secretaria de Planejamento e Finanças

José Marcos Alves Vilar

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 4


		2019-05-17T18:37:40+0000
	Prefeitura Municipal de Caririaçu
	Diário oficial: Ano V Edição Nº CDL de 17 de Maio de 2019 - Prefeitura Municipal de Caririaçu




